PAGE
2

Главе муниципального образования «Киясовский район»

А.В. Максимову
Заключение № 10.2015
о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Киясовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета  Администрации муниципального образования «Киясовский район» об исполнении бюджета муниципального образования «Киясовский район» за 2014 год»

с.Киясово                                                                                                 15 апреля 2015 года
Основания для проведения публичных слушаний:

- статья 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- статья 14 Устава муниципального образования «Киясовский район»;

- Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Киясовский район», утвержденное решением  Киясовского районного Совета депутатов от 19.12.2005 № 257;

- Постановление Главы муниципального образования «Киясовский район» от 16.03.2015 № 2 «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Киясовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета  Администрации муниципального образования «Киясовский район» об исполнении бюджета муниципального образования «Киясовский район» за 2014 год».
Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Киясовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета  Администрации муниципального образования «Киясовский район» об исполнении бюджета муниципального образования «Киясовский район» за 2014 год».

Инициатор публичных слушаний: Глава МО «Киясовский район».
Официальная публикация о назначении публичных слушаний: районная газета «Знамя труда» от  27 марта 2015 года № 22.
Способ доведения информации до населения:

- официальный сайт органов местного самоуправления МО «Киясовский район» http://kiyasovo.udmurt.ru.
Дата проведения публичных слушаний: 15  апреля 2015 года.

Место проведения публичных слушаний: межпоселенческий Дом культуры  в с. Киясово.

Итоги проведения  публичных слушаний:

1. Количество участников публичных слушаний: 9 человек.

2. Количество отзывов по обсуждаемому вопросу в период с 15.04.2015 по 20.04.2015:

- в письменном виде - нет;

- по электронной почте kiyasovo@gossovet.udm.ru, kiyasad@udm.net - нет;

- в Интернет-приемной - нет;

- устных отзывов: положительных - 9, отрицательных - нет, воздержавшихся - нет.

3. Комиссия, ответственная за подготовку, проведение публичных слушаний и предварительное рассмотрение их результатов,
РЕШИЛА:
Рекомендовать Главе МО «Киясовский район» представить на утверждение в Совет депутатов МО «Киясовский район» проект решения Киясовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета  Администрации муниципального образования «Киясовский район» об исполнении бюджета муниципального образования «Киясовский район» за 2014 год».

Протокол публичных слушаний от 15 апреля 2015 года прилагается.
Председательствующий

на публичных слушаниях                                                                  Н.Д. Шатрова
Секретарь

Н.А.Смирнова